
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  66/2018 - PR 129/2018129/201824/08/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SUPERMERCADO LINASSI LTDA.     (9516)1 Cesta básica contendo:- Creme dental, embalagem de 90g- Lava roupas em pó, embalagem de 1kg- Massa com ovos, formato spaghetti, embalagem de 500g- Açúcar cristal branco, especial, filtrado, de primeira qualidade,embalagem de 5kg- Farinha de milho, média, de primeira qualidade, embalagem de01kg- Óleo vegetal de soja, refinado, sem colesterol, embalagem de900ml- Papel higiênico, neutro, folha branca, de alta qualidade, pacotecom 4 rolos, medindo 30mx10cm cada rolo- Arroz polido, tipo 01, agulhinha, longo, fino, de primeira qualidade,embalagem de 05kg- Café solúvel, granulado sache de 50g- Feijão, classe preto, tipo 01, embalagem de 01kg- Margarina cremosa com sal, embalagem de 500g- Sabão de glicerina, com 05 (cinco) unidades, sendo cada unidadede 200g, embalagem de 01kg- Farinha de trigo especial, tipo 01, embalagem de 05kg
UN 1.000,00  0,0000 56,60    56.600,00

Total do Fornecedor: 56.600,00Total Geral: 56.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

129/201866/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL11/09/2018Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de cestas básicas para distribuição às famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade social e/ou econômica, atendidas pela SEHAS, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   11   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


